

# Uşak Olayı

10 Ocak 2025 Cuma Yıl: 25 Sayı: 6670 Fiyatı: 4.00 TL

## Özkan Yalım "Uşak Belediyesi'ne 50 Milyon Liralık Araç Kazandırdık"

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, belediyenin hizmetlerinde önemli bir değişikliğe imza attıklarını belirtti. Yalım; "Belediyemiz bünyesine hibe edilen tam 50 Milyon TL değerindeki araç filomuzla daha hızlı ve daha verimli bir şekilde hizmet vermeye devam ediyoruz." Dedi. Başkan Yalım yaptığı açıklamada; Bu araç filosu bizim müdürlüklerimizin hizmet araçları. 31 Mart'ta seçildikten sonra belediyeyi kontrol ettiğimizde, 38 adet kiralık aracımız vardı. Bu 38 adet kiralık araç 31.12.2024 tarihine kadar sözleşmeliydi. SAYFA 2'DE



## Uşak'ta Aile Hekimleri 5 Gün Süreyle İş Bıraktı

Uşak'ta görev yapan aile hekimleri, 5 gün süreyle iş bırakma eylemi gerçekleştirdiklerini açıkladı. Uşak'ta aile hekimleri, taleplerini dile getirmek amacıyla bu hafta boyunca 5 gün sürecek bir eylem kararı aldıklarını açıkladı. Uşak'taki aile hekimleri, geçtiğimiz Aralık ayında yine 5 günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirmiş ve sağlık sistemindeki sorunların bir an önce çözülmesini dile getirmişti. SAYFA 2'DE



Türk Sağlık Sen Uşak Şube Başkanı Mehmet Özkuk, zam taleplerini yeniledi.

## Mehmet Özkuk "15 Ocak'ta Enflasyon Farkı ile Yetinmek İstemiyoruz!"

Mehmet Özkuk açıklamasına şöyle devam etti; "Hükümet, 'memur ve emeklimizi enflasyona ezdirmiyoruz, ezdirmeyeceğiz' diyor, Gerçekten böyle mi? Bakın 15 Ocak'ta maaş zamlarımızı %6 oranında alacağız. 2025 yılında kamu çalışanlarının maaş artış oranı birinci altı ayda %6, ikinci altı ayda %5, kümülatif %11,3. 2025 yılı sonu itibarıyla hedeflenen enflasyon oranı ise %17,5. İlk kez kamu çalışanlarına verilen zam oranı hükümetin ortaya koyduğu hedef enflasyonun altında! 15 Ocak'ta %6 oranında maaş zammının yanı sıra enflasyon farkı da alacağız. Ancak enflasyon farkı ile yetinmek sadece enflasyon kadar zam yapmak demektir. Bu da aslında sıfır zam demektir. Sayfa 5'de



## Kurtuluş Mahallesi Muhtarı Varol, 10 Ocak Gazeteciler Günü'nü Kutladı

10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle Uşak Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Abdurrahman Yavuz'u ziyaret eden Kurtuluş Mahallesi Muhtarı Çiğdem Varol ve Chp eski Meclis üyesi Mustafa Ekşi, Uşak'ta görev yapan yazılı ve görsel medya çalışanlarının gazeteciler gününü kutladılar. SAYFA 5'DE



## Erkılınç'tan 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Mesajı

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, yayımladığı mesajla Uşak'taki yerel basın ve ulusal basın çalışanlarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı. Sayfa 7'de



## Murat Dağı Yok Olması Platformu Sözcüsü Funda Öz Akcura: "ALINAN KARAR MURAT DAĞI İÇİN YETERLİ DEĞİL"

Murat Dağı Yok Olması Platformu Sözcüsü Funda Öz Akcura, Murat Dağı'nın bir bölümünde yer alan fosil ağaç ormanının koruma altına alınmasını değerlendirdi. Kararı olumlu bir gelişme olarak niteleyen Akcura, ancak Murat Dağı'nın tamamının madencilere kapatılması konusunda yeterli olmadığını ifade etti. Murat Dağı'nda geçmiş 50 milyon yıla dayanan ve büyüklüğüyle meşhur olan Sekoya Ağaçlarının fosilleri yer alıyor. Konuyla ilgili olarak daha önce bilimsel bir makale de yayımlanmıştı. Türkiye'deki sayılı fosil ağaç ormanlarından biri olarak nitelenen bölge 03.01.2025 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle koruma altına alındı. Sayfa 3'de



## Zafer Teknopark Yeni Yılın İlk Toplantısını Gerçekleştirdi

Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi 2025 Yılı İlk Yönetim Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi Anonim Şirketi (Zafer Teknopark) 2025 yılının ilk Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilen toplantıya Zafer Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Afyon Kocatepe Üniversitesi AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş katıldı. Sayfa 4'de

